

Mies, joka jätti vahvat jalanjälkensä Kirkkonummelle

Rakennusmestari Hans Lehtinen kuoli 7. joulukuuta 2021 ikälliseen säirauskohtaukseen Lovisan sairaalassa. Hän syntyi Loviisassa puusepän perheeseen ja olisi täyttänyt 92 vuotta 31.1.2022. Hän muutti vanhempiensa kanssa Pernajaan, jossa hän myöhemmin tapasi tulevan vaimonsa Ethelin. Hän opiskeli Helsingfors Tekniska Skola nimisessä oppilaitoksessa josta hän valmistui rakennusmestariksi. Ennen Kirkkonummelle muuttoa hän toimi lyhyen aikaa Espoon kaupungin palveluksessa.

Kirkkonummen kunnan palvelukseen hän tuli 1.9.1960 ja toimi aluksi kunnanrakennusmestarina, 1.1.1975 alkaen vastaavana talonrakennusmestarina ja 1.1.1991 alkaen kiinteistöyöpäällikkönä eläkkeelle siirtymiseensä saakka. Hän jäi eläkkeelle 1.2.1993. Alusta alkaen lähes kaikki kunnan kiinteistöhuoltoon ja rakentamiseen, ulkoilualueisiin, liikuntapaikkoihin ja puistoihin kuuluneet asiat olivat hänen vastuullaan. Ajan myötä kunnan kasvaessa kuntaan palkattiin eri osa-alueille erikoistuneita ammattilaisia,

joka sitten heijastui tehtävien ja vastuiden uusjakoon.

Hasse tunnettiin tunnollisena ja ystävällisenä, asioihin paneutuvana henkilönä. Hän tuli kerta kaikkiaan toimeen kaikkien ihmisten kanssa. Aina kun tavattiin hänellä oli pilke silmäkulmassa ja myönteinen mieli. En muista koskaan nähneeni hänen kiivastuvan, olivat asiat sitten miten monimutkaisia ja vaikeita tahansa.

Hasse oli liikunnan ihmisen joka myötävaikatti hänen kannustavaan asenteeseensa erityisesti nuoria kohtaan. Hän halusi omalta osaltaankin tietä mitä kroppa kestä, ja kestitään se, joka elämänsä se, jolle rakennus-

kulttuuriasiat olivat erityisen tärkeitä, mikä näkyi hänen kaikessa toiminnassaan niin Gesterbyn museolueen kuin myös vanhan rakennuskannan vaalimisessa.

Hassen sydän oli kuitenkin samalla aina Pernajassa, jonne perhe rakensi kesämökin vaimon kotitalon viereen jo 1965. Siitä muodostui koko perheelle rakas kesänviettopaikka. Kun Hassen vaimo Ethel jäi eläkkeelle 1998 he muuttivat pysyvästi laajennettuun kesämökkiin, josta tuli viihtyisiä koti-eläkeläispariskunnalle ja kokoontumispaikka perheelle.



HASSE sinutattiin viimeiselle matkalleen Pernajan kauniissa kirkossa 8.1.2022, omaisten ja kolmen entisen työtoverin läsnä ollessa.

RAFAEL BLOMQVIST

HANS LEHTINEN 1930 – 2021

Mannen som lämnade sina starka fotspår i Kyrkslätt

Byggnästare Hans Lehtinen avled den 7. december 2021 i sviterna av ett plötsligt sjukdomsfall på Lovisa sjukhus. Han föddes i Lovisa till en snickarfamilj och skulle ha fyllt 92 år 31.1.2022. Han flyttade med sina föräldrar till Pernå, där han senare även träffade sin blivande fru Ethel. Han studerade vid Tekniska Skolan i Helsingfors och blev färdig byggnästare. Före flytten till Kyrkslätt fungerade han en kort tid i Esbo stads tjänst.

Till Kyrkslätt kom han 1.9.1960 och fungerade först som kommunalbyggnästare, från 1.1.1975 som ansvarig byggnästare för husbyggnadsarbeten och f.o.m. 1.1.1991 som fastighetsarbetsschef. Han avgick med pension 31.1.1993.

Från första början hörde fastighetsvärd, byggande, parkområden, idrottsplatser och parker till hans ansvarsområde. Med tiden då kommunen växte anställdes specialister för olika ändamål vilket senare återspeglade sig i arbets- och ansvarsfördelningar.

Hasse var känd som en samvetsgrann och vänlig person som tog sina uppgifter på allvar. Han kom helt enkelt överens med alla. Alltid då man träffades hade han glimten i ögat och en positiv läggning. Kan inte påminna mig att han skulle ha blivit arg, oberoende av hur komplicerade sakerna var.

Hasse var en idrottslig människa vilket syntes i hans

sporrande attityd i synnerhet gentemot ungdomar. Han ville för egen del veta vad kroppen tål och den tålde. Han var en hembyggnadsmänniska för vilken byggnadskulturfrågor var synnerligen viktiga, vilket syntes i all hans verksamhet såväl på Gesterby museiområde som omhändertagande av gamla byggnader.

På 70- och 80-talet tillsatte kommunstyrelsen en bostadssynnekommission där Hasse tillsammans med några duktiga politiker var medlemmar. Jag fungerade som protokollförare. Vi besökte regelbundet kommunens alla fastigheter och bostäder i hela Kyrkslätt. Hasse berättade hängivet om kommunens fastighetshistoria. Det var en lycka för mig personligen att få en inblick i kommunen

och dess delar, lära känna arbetsplatserna och personalen på olika håll. Jag blev även bekant med en massa privatpersoner som bodde i kommunens fastigheter. Fick en insyn i hur man lever och bor i kommunen.

Personligen är jag tacksam för det att han planerade vårt egnahemshus och gjorde de ritningar som behövdes för lovet. Han gjorde mig även en lista med mått över det trivirke av olika slag som behövdes för bygget. Träden fällde jag från tomten och virket sågades av en vän. Känner stor tacksamhet. Jag vet att Hasse även hjälpte andra arbetskamrater och sina vänner på samma sätt.

Hasses hjärta var samtidigt alltid i Pernå dit familjen byggde en sommarstuga



HANS Lehtinen är borta. bredvid Ethels barndomshem redan 1965. Detta blev ett kärt sommarställe för hela familjen. Då Hasses fru Ethel blev pensionerad 1998 flyttade de helt till den utvidgade sommarstugan, som blev ett trevligt hem för pensionärsparet och mötesplats för familjen. Hasse välsignades till sin sista färd i Pernå vackra kyrka 8.1.2022 i närvaro av anhöriga och tre före detta arbetskamrater

RAFAEL BLOMQVIST

Saari- ja vesi- ja viemärihuolto

Influenssarokote 28€!
Ilman ajanvarausta
Punkkiälykäs!
Myös PNEUMOKOKKI rokote!

Prisma Kirkkonummi
• la 15.1. klo 10.30-13.30

KOKO AJANKAULU: www.saari- ja vesi- ja viemärihuolto.fi

TYÖSUORITUKSET

MUUTOT, KULJETUKSET JA SIIRTOLAVAT

Kuljetus
U. Hellstén Oy
P. 0400-442 789

Kotikuntasi kuulumiset
Kirkkonummi
• Siuntio • Inkoo

Kirkkonummen Sanomat

VESI- JA VIEMÄRIHUOLTO

24h 09-8553040

EEROLA-YHTIÖT OY
www.eerolayhtio.fi

Kokonaisvaltaista vesi-viemärihuoltoa

KUULUTUKSET

SIUNTION KUNTA | SIUNDEÄ KOMMUN

KUULUTUS

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt 2.8.2021 5 79 pienet yleiskaavamuutokset kohde 9, Gåsholms Yttre Örn 1:45 (755-452-1-45).

Päätös on saanut laimeiman ja yleiskaavan muutos on astunut voimaan.

Siuntiossa 10.1.2022
Kunnanvaltuusto

Siuntio - Avoin menestyksen

Espoo, Hanko, Inkoo, Karkkila, Kauniainen, Kirkkonummi, Lohja, Raasepori, Siuntio ja Vihti

540 TURVATAAN LÄHIPALVELUT

JOKAINEN IHMINEN ON PALVELUN ARVOINEN 553

Marjut Frantsi-Lankia
Asiantuntija/ököiri
Kunnanvaltuutettu

Elini - Uusmaa
Aluevalitti 23.1.2022
Ennakkoäänesty 12.1. - 18.1.2022

Eero Lankia
Johtaja, etäksellä
Eni puoluhteista

Keskusta